


Madama Butterfly Collection

SPECIAL EDITIONS

Kolekce Madama Butterfly je výsledkem fascinující cesty za poznáním, která zkoumá japonskou kulturu a její odrazy v evropském světě. 
Jedná se o poctu opeře Giacoma Pucciniho stejného názvu, která je charakterizována dokonalou rovnováhou mezi kompoziční 

svobodou a přísnou geometrií, mezi logikou a citem.



ADDIO FIORITO



AL PRIMO INCONTRO



CONFIN DEL MARE



DOLCI VOLI DELL'AMOR



UN BEL DÌ VEDREMO



MATERIÁLY 
Madama Butterfly System

Glamora vyvinula řadu materiálů s přirozenou duší, které jsou navrženy tak, aby se vzájemně harmonicky kombinovaly 
a vyjadřovaly vzhled spojující současnost s tradicí. Tato kombinace materiálů se nazývá Madama Butterfly System 

a zahrnuje následující prvky:

GlamBirch: 
Jedná se o lehký list břízy, který zdůrazňuje hřejivou podstatu dřeva. Tento materiál přináší do prostoru přírodní a teplý vzhled.

GlamRafia: 
Tento materiál je vyrobený z tkaných rostlinných vláken a vyniká hustým a nepravidelným vizuálním rytmem. Hraje si se světlem 

a zdůrazňuje jeho efekty, přispívající tak k dynamické atmosféře.
GlamCork: 

Využívá krásu běleného korku a přidává rafinovanou atmosféru do prostoru. Tento materiál je známý svou přírodní a elegantní estetikou.
GlamVelour: 

Tento materiál je sametově hebký na dotek i na pohled a slouží k jemnému ozdobení prostoru. Je navržený s paletou jemných odstínů, 
které dodávají prostoru luxusní vzhled.

Madama Butterfly System spojuje také dva další materiály:
GlamPure: 

Jedná se o netkanou textilii vyrobenou z čistého lnu a viskózy. Tento materiál přináší přírodní a organický prvek do prostoru.
GlamSatin: 

GlamSatin je viskóza s minerálním práškem, která je ošetřena speciální duhovou úpravou, evokující lesk hedvábí. Tento materiál přináší do 
prostoru sofistikovanou a zářivou atmosféru.

Kombinace těchto materiálů v rámci Madama Butterfly System umožňuje vytvořit prostor s harmonickým spojením přírodních prvků, 
elegancí a jemností.



ADDIO FIORITO 
GLMBF401

AL PRIMO INCONTRO 
GLMBF372

CONFIN DEL MARE 
GLMBF300

DOLCI VOLI DELL'AMOR 
GLMBF445

UN BEL DÌ VEDREMO 
GLMBF260

GLAMPURE PLAIN
GLMBF050PU

GLAMSATIN PLAIN
GLMBF050SA

PROFILO
DECORATIVO
PDORAL

50 cm 50 cm 1 cm

30
0 

cm

30
0 

cm

30
0 

cm

30
0 

cm

30
0 

cm

260,5 cm445 cm

30
0 

cm

401 cm

30
0 

cm

375 cm 300 cm

30
0 

cm

Designové tapety Madama Butterfly se skládají z pěti motivů. Každý z nich je složen z kombinace prvků vyrobených 
z různých materiálů, které spolu komunikují díky přítomnosti tenké zlaté spojovací lišty. Všechny motivy mají fixní výšku tři metry 

a různé šířky.



UKÁZKY KOMPOZICÍ

+ +

+ ++ +

+

+

Každý vzor z kolekce Madama Butterfly lze použít samostatně nebo jej opakovat a vytvořit tak souvislou dekoraci.

Vzory v kolekci lze doplnit buď bočně nebo nad a/nebo pod dvěma dostupnými hladkými materiály: 
GlamPure a GlamSatin.



UKÁZKY KOMPOZICÍ
Hladké materiály mohou být zakončeny ozdobným kovovým lemováním nebo s různým umístěním, což vytváří neobvyklé vizuální efekty.

Je také možné kombinovat různé vzory a vytvořit tak personalizované dekorované sekvence.

+

+ +



Děkujeme za pozornost!

farline.cz
info@farline.cz

+420 602 384 333

https://farline.cz/
mailto:info@farline.cz

